O iau

VIÇOSADOCEÂRÁ
UNIDOS 	PELO 	rovo

EoIçÂo2ol3 2016

unice

(

k
LNOjfl:5

tto

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de EDUCAÇÃO do Município de Viçosa do Ceará, Sr. José Luciano Alexandre
Mendes, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA
E AMPLIAÇÃO DA EEF JOSIAS VIEIRA DA SILVA NA LOCALIDADE DE INHARIM,
CONFORME CONVENIO 10/2017-SEDUC/CE, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, lia modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02/2017-SEDUC, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

3) B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ n o  17.325.819/0001-21;
R$ 454.479,14 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e setenta e nove reais e quatorze
centavos);

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis,

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Pithi kiue - :e.

Viçosa do Ceará/Ce, 14 de dezembro de 2017.

José Lucianore Mendes
Secretário de Educação

Rua Jose S.queira. n° 39t - ('entro - 1.
1

one: (88) 3632. l448 - Cep. 62.300-000 -- Viçosa do Ceará - Ceará